ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________ года								          № ____

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 19 декабря 2016 года № 164 «Об упорядочении временной уличной торговли на территории города Грозного»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  Мэрии г. Грозного от 19 декабря 2016 года  № 164 «Об упорядочении временной уличной торговли на территории  города Грозного» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного					                             М.М. Хучиев

							Приложение
							к постановлению Мэрии г. Грозного
							от ______________ 2017 года № _____
							«Приложение № 2
							к постановлению Мэрии г. Грозного
							от 19 декабря 2016 года № 164

Состав комиссии по размещению временных объектов
уличной торговли на территории города Грозного

Председатель Комиссии:
Азерханов Муса Айбадиевич - 	директор департамента торговли и услуг
						Мэрии г. Грозного

Заместитель председателя Комиссии:
АлимсултановИсаХайрутдинович - заместитель начальника отдела торговли, 						промышленности, транспорта и связи							департамента торговли и услуг Мэрии 							г.Грозного

Секретарь комиссии:
Томаева Белла Вахаевна		- главный специалист отдела торговли, 							промышленности, транспорта и связи
						департамента торговли и услуг
						Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

Хамзаев Иса Хаз – Булатович	- начальник отдела экономики и ПТС,
						префектуры Ленинского района
						г. Грозного

Тепкаев Казбек Алиевич		- начальник отдела экономики, ПТС, ГО и						ЧС префектуры Октябрьского района
						г. Грозного

Исраилов Руслан Султанович	- начальник отдела экономики и ПТС,
						префектуры Заводского района 								г. Грозного

Инзиев Исмаил СайхУсманович	- начальник отдела экономики, ПТС
						префектуры Старопромысловского
						района г. Грозного
										                     ».